

# SENSAI

## FOUNDATIONS-meikinpohjustustuotteet Kauniin, tasaisen ja virheettömän näköinen iho



SENSAI Foundation Series -meikkivoiteissa yhdistyvät silkki ja vesi, kaksi luonnosta saatua, ihoa tehokkaasti kosteuttavaa aineosaa. Ne ylläpitävät ihon oikeaa kosteuspitoisuutta ja saavat sen näyttämään raikkaalta ja nuorekkaalta. Tuotelinja laajenee nyt kahdella uudella tuotteella, pohjustusvoiteella ja ihon virheellisyyksiä häivyttävällä tuotteella. Näiden uusien tuotteiden takana on teknologia, joka pyrkii tekemään ihosta mahdollisimman kauniin, tasaisen ja virheettömän näköisen. Tuotteet kosteuttavat tehokkaasti ihoa, tasoittavat ihon pinnan virheellisyyksiä ja tekevät ihon pinnasta silkinpehmeän. Tämä parantaa meikkivoiteen levittyvyyttä ja peittävyttä. Lopputuloksena on virheettömän näköinen iho, joka hehkuu kuin silkki.

### Make-up *Saho*

SENSAI make-up *Saho* on saanut inspiraationsa japanilaisen teeseremonian Saho-etiketistä. SENSAI make-up *Saho* -menetelmä alkaa vedellä ja päättyy silkkiin. Meikkaamisen aloittaminen vedellä tarkoittaa ihoa tehokkaasti kosteuttavan meikinpohjustustuotteen käyttöä ennen värivoiteen tai meikkipuuterin levittämistä. Meikkaamisen päättäminen silkillä tarkoittaa silkkiä sisältävän puuterin levittämistä meikkivoiteen päälle, jolloin iholle saadaan kaunis silkkimäinen hehku. Kuten SENSAI *Saho* -ihonhoitomenetelmä, myös SENSAI Make-up *Saho* opettaa, että virheettömän näköinen, silkkinen lopputulos saadaan käyttämällä tiettyjä tuotteita tietyssä järjestyksessä.

### LIFT UP BASE -meikinpohjustusvoide

Ihon pinnan virheellisyyksiä tasoittava meikinpohjustusvoide, joka samalla kohottaa kasvon piirteitä ja kiinteyttää ihoa. Normaalisti meikinpohjustusvoiteet häivyttävät ihon virheellisyyksiä optisesti. LIFT UP BASE -meikinpohjustusvoide sisältää Instant Lift -nimistä ainesosaa, joka täyttää ihon pinnan pieniä virheellisyyksiä ja saa ihon näyttämään tasaiselta ja virheettömältä. Voide täyttää ihon kosteudella sisältä ulospäin tehden ihosta täyteläisen ja kiinteän näköisen. Voiteen sävy muistuttaa huurrelasia ja sen tarkoituksena on tasoittaa ihon sävyä.

LIFT UP BASE -meikinpohjustusvoide sisältää:

- *Koishimaru*-silkin uutetta, *Fuji Sensui* -vettä, ilmavan kevyttä silkistä mattapuuteria, kasvipohjaista skualeenia ja riisiuutetta
- Aurinkosuojakertoimen SPF 15
- Tuubipakkaus 30 ml, suositushinta **41,90 euroa**

Tuotetta levitetään iholle kaksoiskosteutuksen jälkeen, ennen meikkivoidetta.



### SKIN FOCUS CORRECTOR -ihon pinnan virheellisyyksien tasoittaja

Paikallisesti käytettävä, puikkomuodossa oleva tuote, joka tasoittaa ihon pinnan virheellisyyksiä, kuten rypyjä ja suurentuneita huokosia. Se saa ihon näyttämään virheettömältä ja silkinpehmeältä. Tuotteen sisältämä joustava Silky Stretch -aineosa pysyy paikoillaan myös runsaasti päivän aikaan liikkuvalla silmän- ja suunympärysiholla. Samalla, kun tuote peittää ihon pinnan virheellisyyksiä, se kosteuttaa tehokkaasti ihoa.

SKIN FOCUS CORRECTOR sisältää

- *Koishimaru*-silkin uutetta, *Fuji Sensui* -vettä, ilmavan kevyttä silkistä mattapuuteria, kasvipohjaista skualeenia ja riisiuutetta
- Tuote on pakattu puikkumuotoon 5,6 g, suositushinta **39,40 euroa**

Tuotetta levitetään kevyesti halutuille kasvojen alueille.



## Tuotteiden sisältämät vaikuttavat aineet:

### Ilmavan kevyt silkkinen mattapuuteri

Erittäin kevyt, miltei läpikuultava puuteri, joka jättää iholle posliininsileän, mattapintaisen lopputuloksen.

### Fuji Sensui -vesi

Fuji Sensui on Japanin pyhän vuoren, Fuji-vuoren, lähteistä saatua legendaarista elämän vettä.

Fuji-vuoren nimi tarkoittaa japaniksi ikuista vuorta. Fuji-vuoren lähdevesi kosteuttaa tehokkaasti ihoa.

### Koishimaru-silkin uute

Uutetta saadaan pienempienistä, kallisarvoisista Koishimaru-silkkiäistoukan koteloista, joista tehdään Japanin hienoimmat silkikankaat. Uute kosteuttaa tehokkaasti ihoa ja se antaa SENSAI-tuotteille niiden ylellisen koostumuksen.

### Kasvipohjainen skualeeni

Luonnollinen kasviöljy, jonka koostumus on lähellä ihotalin koostumusta. Siksi iho pystyy hyödyntämään kyseisen aineosan hyvin. Se sitoo kosteutta ihoon ja lisää SENSAI-meikkituotteiden pysyvyyttä.

### Riisiuute

Ihoa tehokkaasti kosteuttava aineosa. Riisiuute on peräisin japanilaisen ruokavalion ravintorikkaasta pääraaka-aineesta.

SENSAI Foundations -meikinpohjustustuotteet tulevat myyntiin elo-syyskuussa 2013.

Uutuustuotteiden kuvat saa ladattua oheisesta linkistä:

<http://www.bernerbrandbank.fi/?cart=7975-lajkhclcaj&l=FI>

Uusimmat tiedotteemme löytyvät osoitteesta:

<http://news.cision.com/fi/berner-oy>

Lisätiedot:

BERNER OY, Kulutustavarat-osasto

Anne Sario, puh. 0207 91 4322, sähköposti: [anne.sario@berner.fi](mailto:anne.sario@berner.fi)

Kuvausnäytteet:

Maria Ovaskainen, puh. 0207 91 4274, sähköposti: [maria.ovaskainen@berner.fi](mailto:maria.ovaskainen@berner.fi)

